



KRYNICKI
Recykling

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA III KWARTAŁ 2012 ROKU**

Sporządzone zgodnie z międzynarodowymi standardami sprawozdawczości finansowej

(za okres od 1 stycznia 2012 r. do 30 września 2012 r.)

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2012 r.

Spis treści

I.	WYBRANE DANE FINANSOWE	5
II.	ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ.	7
1.	Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	7
2.	Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	8
3.	Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	10
4.	Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym	11
III.	ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ.	13
1.	Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów	13
2.	Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej	14
3.	Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych	15
4.	Zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym	16
IV.	INFORMACJE DODATKOWE ORAZ NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	18
1.	Informacje ogólne	18
2.	Skład Grupy	18
3.	Skład Zarządu Spółki Dominującej	19
4.	Skład Rady Nadzorczej Spółki Dominującej	19
5.	Zatwierdzenie sprawozdania finansowego	19
6.	Podstawa sporządzenia skróconego sprawozdania finansowego	19
7.	Oświadczenie o zgodności	20
8.	Waluta sprawozdawcza oraz zastosowany poziom zaokrągleń	20
9.	Niepewność szacunków	20
10.	Istotne zasady (polityka) rachunkowości	20
11.	Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej	20
12.	Informacje dotyczące segmentów operacyjnych	21
13.	Podatek dochodowy	21
14.	Zysk przypadający na jedną akcję	22
15.	Dywidendy	22
16.	Rzeczowe aktywa trwałe	22
17.	Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych w okresie sprawozdawczym i do dnia publikacji niniejszego raportu	23
18.	Wykorzystanie środków pieniężnych pozyskanych z emisji – realizacja celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym i do dnia publikacji niniejszego raportu	23
19.	Zawarte umowy związane z realizacją celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym Emitenta oraz do dnia publikacji niniejszego raportu	23

20. Postęp prac inwestycyjnych związanych z realizacją celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym oraz do dnia publikacji raportu.....	23
21. Zapasy	24
22. Rezerwy.....	24
23. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki	24
24. Działalność zaniechana	25
25. Zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe	25
26. Zobowiązania inwestycyjne	25
27. Transakcje z podmiotami powiązanymi	25
28. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym	25

V. KOMENTARZ DO RAPORTU ZA III KWARTAŁ 2012 ROKU 25

1. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w III kwartale 2012 roku wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.....	25
2. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	28
3. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie.	28
4. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.	28
5. Informacje o wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.	28
6. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.....	28
7. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.....	28

VI. POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE DO SPRAWOZDANIA KWARTALNEGO ZA III KWARTAŁ 2011 (ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM MF Z DNIA 19 LUTEGO 2009 §87 UST.7)..... 29

1. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji, a w przypadku emitenta będącego jednostką dominującą, który na podstawie obowiązujących go przepisów nie ma obowiązku lub może nie sporządzać skonsolidowanych sprawozdań finansowych – również wskazanie przyczyny i podstawy prawnej braku konsolidacji.	29
2. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.	29
3. Stanowisko zarządu odnośnie co do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.	29
4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne, co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.	29

5. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób. 30
6. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie: postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta lub dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta..... 31
7. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta, wraz z przedstawieniem: 31
8. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od , jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta, z określeniem: 31
9. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta. 32
10. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięcie przez niego wyniki w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału. 32

I. WYBRANE DANE FINANSOWE**Wybrane skonsolidowane dane finansowe**

	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000
	Narastająco za okres 01.01.2012 30.09.2012	Narastająco za okres 01.01.2011 30.09.2011	Narastająco za okres 01.01.2012 30.09.2012	Narastająco za okres 01.01.2011 30.09.2011
Wyszczególnienie				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	24 566	19 938	5 856	4 933
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 620	1 337	1 101	331
Zysk (strata) brutto	3 692	926	880	229
Zysk (strata) netto	3 210	857	765	212
Zysk netto przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	3 207	855	765	212
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	23 102	-1 008	5 507	-249
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-23 972	-12 542	-5 715	-3 103
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 000	8 316	238	2 058
Przepływy pieniężne netto, razem	130	-5 234	31	-1 295
Pozycje bilansowe prezentowane odpowiednio na dzień 30.09.2012 i 31.12.2011				
Aktywa, razem	115 433	95 085	28 060	21 528
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	71 321	54 139	17 337	12 258
Zobowiązania długoterminowe	42 469	35 456	10 323	8 028
Zobowiązania krótkoterminowe	28 853	18 683	7 014	4 230
Kapitał własny	44 112	40 945	10 723	9 270
Kapitał zakładowy	1 488	1 488	362	337
Średnia ważona liczba akcji (w szt.)	14 882 800	14 882 800	14 882 800	14 882 800
Liczba akcji (w szt.) na dzień bilansowy	14 882 800	14 882 800	14 882 800	14 882 800
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,22	0,06	0,05	0,01
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,22	0,06	0,05	0,01
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,96	2,75	0,72	0,62
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,96	2,75	0,72	0,62
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

Wybrane jednostkowe dane finansowe

	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000
	Narastająco	Narastająco	Narastająco	Narastająco
	za okres	za okres	za okres	za okres
	01.01.2012	01.01.2011	01.01.2012	01.01.2011
Wyszczególnienie	30.09.2012	30.09.2011	30.09.2012	30.09.2011
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	23 673	19 073	5 643	4 720
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 581	1 375	1 092	340
Zysk (strata) brutto	3 677	917	876	227
Zysk (strata) netto	3 204	856	764	212
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	23 026	-853	5 489	-211
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-23 973	-12 541	-5 715	-3 103
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 044	8 299	249	2 053
Przepływy pieniężne netto, razem	97	-5 095	23	-1 261
Pozycje bilansowe prezentowane odpowiednio na dzień 30.09.2012 i 31.12.2011				
Aktywa, razem	113 958	93 464	27 701	21 161
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	70 353	53 064	17 102	12 014
Zobowiązania długoterminowe	42 469	35 456	10 323	8 028
Zobowiązania krótkoterminowe	27 885	17 608	6 778	3 987
Kapitał własny	43 604	40 400	10 599	9 147
Kapitał zakładowy	1 488	1 488	362	337
Średnia ważona liczba akcji (w szt.)	14 882 800	14 882 800	14 882 800	14 882 800
Liczba akcji (w szt.) na dzień bilansowy	14 882 800	14 882 800	14 882 800	14 882 800
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,22	0,06	0,05	0,01
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,22	0,06	0,05	0,01
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	2,93	2,71	0,71	0,61
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

Powyższe dane finansowe za III kwartał 2012 i 2011 roku zostały przeliczone na EUR według następujących zasad:

- pozycje aktywów, pasywów - według średniego kursu określonego przez Narodowy Bank Polski na dzień 30 września 2012 roku – 4,1138 PLN/EUR; 31 grudnia 2011 roku – 4,4168 PLN/EUR; na dzień 30 września 2011 roku – 4,4112
- pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdanie z przepływów pieniężnych – według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów określonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca okresu sprawozdawczego: od 1 stycznia do 30 września 2012 roku – 4,1948; 1 stycznia do 30 września 2011 roku – 4,0413 PLN/EUR.

II. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ.

1. Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	Za okres 01.01.2012 30.09.2012 PLN'000	Za okres 01.07.2012 30.09.2012 PLN'000	Za okres 01.01.2011 30.09.2011 PLN'000	Za okres 01.07.2011 30.09.2011 PLN'000
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA				
Przychody ze sprzedaży	24 566	9 874	19 938	6 533
Amortyzacja	3 159	1 143	2 583	936
Zużycie materiałów i energii	10 173	2 759	11 069	3 661
Usługi obce	4 731	1 997	2 811	889
Podatki i opłaty	105	32	102	28
Świadczenia pracownicze	1 670	531	2 126	593
Pozostałe koszty rodzajowe	519	367	383	61
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0
Koszty operacyjne razem	20 357	6 829	19 074	6 168
Zysk/ strata brutto ze sprzedaży	4 209	3 045	864	364
Pozostałe przychody operacyjne	423	133	533	134
Pozostałe koszty operacyjne	11	-57	59	28
Zysk/strata na działalności operacyjnej	4 620	3 235	1 337	470
Przychody finansowe	49	24	57	45
Koszty finansowe	978	395	468	188
Zysk/ strata przed opodatkowaniem	3 692	2 865	926	327
Podatek dochodowy	482	470	69	33
Zysk netto	3 210	2 395	857	294
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA				
Zysk / strata na działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk / strata netto za rok obrotowy	3 210	2 395	857	294
Przypisany do:				
Akcjonariuszy jednostki dominującej	3 207	2 325	855	292
Akcjonariuszy mniejszościowych	3	70	2	2
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) z działalności kontynuowanej	0,22	0,16	0,06	0,02
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) z działalności kontynuowanej i zaniechanej	0,22	0,16	0,06	0,02

Zysk netto i rozwodniony zysk netto na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł na akcję)	0,22	0,16	0,06	0,02
Inne całkowite dochody	-7,39	19,20	2,87	0,06
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	-7,39	19,20	2,87	0,06
Całkowite dochody razem za rok, po opodatkowaniu	3 202,85	2 413,91	860,09	294,25

2. Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	Stan na 30.09.2012 PLN'000	Stan na 30.06.2012 PLN'000	Stan na 31.12.2011 PLN'000	Stan na 30.09.2011 PLN'000
AKTYWA TRWAŁE	103 397	92 234	82 483	58 710
Wartość firmy	1 441	1 441	1 441	1 441
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	9 973	8 231	6 953	59
Rzeczowe aktywa trwałe	91 620	82 195	73 827	56 919
Nieruchomości inwestycyjne	0	0	0	0
Inwestycje w jednostki stowarzyszone	0	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	128	128	128	128
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	0	0
Należności z tytułu dostaw i pozostałe należności	0	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego pod. doch.	235	240	134	163
AKTYWA OBROTOWE	12 037	21 807	12 602	13 051
Zapasy	5 571	5 358	4 616	5 586
Należności z tytułu dostaw i pozostałe należności	6 014	16 154	7 493	7 243
Należności z tytułu bieżącego pod. doch. od osób prawnych	0	22	232	0
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	259	93	130	130
Rozliczenia międzyokresowe	192	180	130	92
AKTYWA RAZEM	115 433	114 041	95 085	71 761

PASYWA	Stan na 30.09.2012 PLN'000	Stan na 30.06.2012 PLN'000	Stan na 31.12.2011 PLN'000	Stan na 30.09.2011 PLN'000
Kapitał akcyjny	1 488	1 488	1 488	1 488
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagr.	-7	1	14	3
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	31 136	31 136	31 136	31 136
Pozostałe kapitały	0	0	0	0
Zyski zatrzymane	11 239	8 914	8 032	7 625
KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM				
JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ RAZEM	43 856	41 540	40 670	40 252
Udziały niekontrolujące	256	195	275	220
KAPITAŁ WŁASNY RAZEM	44 112	41 734	40 945	40 471
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE				
Kredyty i pożyczki	21 284	25 760	24 878	13 960
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	3 950	4 069	3 831	348
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania	0	0	0	0
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	894	965	937	814
Rezerwy na pozostałe zobowiązania	38	33	30	26
Rozliczenia międzyokresowe	16 303	16 024	5 780	5 149
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE RAZEM	42 469	46 851	35 456	20 297
ZOBOWIĄZANIA ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI				
PRZEZNACZONYMI DO SPRZEDAŻY	0	0	0	0
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE				
Kredyty i pożyczki	13 549	12 105	9 030	4 036
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	1 070	1 104	942	241
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania	12 599	11 414	8 069	6 176
Zobowiązania z tytułu podatku doch. bieżącego	530	106	26	0
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	0	0
Rozliczenia międzyokresowe	997	597	530	460
Rezerwy krótkoterminowe i inne obciążenia	108	129	87	80
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE RAZEM	28 853	25 456	18 683	10 993
PASYWA RAZEM	115 433	114 041	95 085	71 761

3. Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Za okres 01.01.2012 30.09.2012 PLN'000	Za okres 01.01.2011 30.09.2011 PLN'000
Gotówka z działalności operacyjnej		
Wynik finansowy brutto roku obrotowego (zysk/strata)	3 692	926
Amortyzacja (+)	3 159	2 583
Zmiana stanu zapasów (wz-, sp+)	-1 199	-1 057
Zmiana stanu należności (wz-,sp+)	1 712	-1 514
Krótkoterminowe i długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (wz-,sp+)	-62	55
Zmiana zobowiązań krótkoterminowych (wz+, sp-)	5 407	-2 620
Rozliczenia międzyokresowe (wz+, sp-)	10 887	506
Rezerwy na zobowiązania (wz+, sp-)	-14	179
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0
Zysk/strata z tytułu różnic kursowych	2	3
Przepływ podatku z tyt. CIT	-482	-69
Razem gotówka z działalności operacyjnej	23 102	-1 008
Gotówka z działalności inwestycyjnej	0	0
Środki trwałe netto (wz-,sp+)	-33 688	-26 402
Środki trwałe w budowie (wz-,sp+)	12 735	14 019
Wartości niematerialne i prawne (wz-, sp+)	-3 019	-31
Inwestycje długoterminowe (wz-,sp+)	0	-128
Zmiana stanu inwestycji krótkoterminowych (bez środków pieniężnych) (wz-,sp+)	0	0
Razem gotówka z działalności inwestycyjnej	-23 972	-12 542
Gotówka z działalności finansowej	0	0
Wynik finansowy roku ubiegłego	-1 300	-1 482
Zmiana stanu kapitałów własnych (wz+, sp-)	1 256	1 562
Zmiana zobowiązań długoterminowych (wz+, sp-)	-3 475	6 131
Zmiana krótkoterminowych kredytów i pożyczek (wz+,sp-)	4 519	2 105
Zmiana stanu funduszy specjalnych (wz+, sp-)	0	0
Razem gotówka z działalności finansowej	1 000	8 316
Zmiana stanu gotówki	130	-5 234
Początkowy stan gotówki	130	5 364
Końcowy stan gotówki z przepływów	259	130
Końcowy stan gotówki z bilansu	259	130

4. Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem	kapitał udziałowców niekontrolujących	Kapitał własny razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Stan na 31 grudnia 2010	1 411	31 155	-14	6 657	39 209	210	39 418
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	113	113	0	113
Stan na 31 grudnia 2010 po korektach	1 411	31 155	-14	6 769	39 321	210	39 531
Emisja akcji	78	-19	0	0	58	0	58
Wycena instrumentów finansowych	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany/rozliczenie połączenia spółek	0	0	0	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Razem transakcje z właścicielami	78	-19	0	0	58	0	58
Zysk netto	0	0	0	855	855	2	857
Inne całkowite dochody:	0	0	0	0	0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0	17	0	17	8	25
Razem całkowite dochody	0	0	17	855	872	10	882
Stan na 30 września 2011	1 488	31 136	3	7 625	40 252	220	40 471

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem	kapitał udziałowców niekontrolujących	Kapitał własny razem
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Stan na 31 grudnia 2011	1 488	31 136	14	8 032	40 670	275	40 945
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 31 grudnia 2011 po korektach	1 488	31 136	14	8 032	40 670	275	40 945
Emisja akcji	0	0	0	0	0	0	0
Wycena instrumentów finansowych	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany/rozliczenie połączenia spółek	0	0	0	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0	0	0
Razem transakcje z właścicielami	0	0	0	0	0	0	0
Zysk netto	0	0	0	3 207	3 207	3	3 210
Inne całkowite dochody:	0	0	0	0	0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0	-22	0	-22	-22	-44
Razem całkowite dochody	0	0	-22	3 207	3 185	-19	3 167
Stan na 30 września 2012	1 488	31 136	-7	11 239	43 856	256	44 112

III. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ.

1. Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

	Za okres 01.01.2012 30.09.2012 PLN'000	Za okres 01.07.2012 30.09.2012 PLN'000	Za okres 01.01.2011 30.09.2011 PLN'000	Za okres 01.07.2011 30.09.2011 PLN'000
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA				
Przychody ze sprzedaży	23 673	9 213	19 073	6 512
Amortyzacja	3 152	1 141	2 576	934
Zużycie materiałów i energii	10 012	2 653	10 604	3 620
Usługi obce	4 604	1 946	2 800	948
Podatki i opłaty	105	32	102	28
Świadczenia pracownicze	1 522	511	1 937	528
Pozostałe koszty rodzajowe	108	42	152	47
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0
Koszty operacyjne razem	19 504	6 323	18 171	6 106
Zysk/ strata brutto ze sprzedaży	4 170	2 890	902	405
Pozostałe przychody operacyjne	423	133	533	134
Pozostałe koszty operacyjne	11	-57	59	28
Zysk/strata na działalności operacyjnej	4 581	3 080	1 375	511
Przychody finansowe	25	21	3	0
Koszty finansowe	929	379	461	188
Zysk/ strata przed opodatkowaniem	3 677	2 722	917	323
Podatek dochodowy	473	468	61	30
Zysk netto	3 204	2 254	856	293
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA				
Zysk / strata na działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk / strata netto za rok obrotowy	3 204	2 254	856	293
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) z działalności kontynuowanej i zaniechanej	0,22	0,15	0,06	0,02
Zysk netto i rozwodniony zysk netto na jedną akcję przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej (w złotych na akcję)	0,22	0,15	0,06	0,02

2. Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	Stan na 30.09.2012 PLN'000	Stan na 30.06.2012 PLN'000	Stan na 31.12.2011 PLN'000	Stan na 30.09.2011 PLN'000
AKTYWA TRWAŁE	103 371	92 207	82 450	58 677
Wartość firmy	1 441	1 441	1 441	1 441
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	9 973	8 231	6 953	59
Rzeczowe aktywa trwałe	91 590	82 163	73 789	56 882
Nieruchomości inwestycyjne	0	0	0	0
Inwestycje w jednostki stowarzyszone	0	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	133	133	133	133
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	0	0
Należności z tytułu dostaw i pozostałe należności	0	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	235	240	134	163
AKTYWA OBROTOWE	10 587	20 192	11 015	11 599
Zapasy	5 057	4 730	4 200	5 195
Należności z tytułu dostaw i pozostałe należności	5 110	15 195	6 323	6 183
Należności z tytułu bieżącego pod. doch. od osób prawnych	0	22	232	0
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	227	65	130	129
Rozliczenia międzyokresowe	192	180	130	92
AKTYWA RAZEM	113 958	112 399	93 464	70 276
	Stan na 30.09.2012 PLN'000	Stan na 30.06.2012 PLN'000	Stan na 31.12.2011 PLN'000	Stan na 30.09.2011 PLN'000
Kapitał akcyjny	1 488	1 488	1 488	1 488
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0	0	0
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	31 136	31 136	31 136	31 136
Pozostałe kapitały	0	0	0	0
Zyski zatrzymane	10 980	8 726	7 776	7 407
KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ RAZEM	43 604	41 350	40 400	40 031
Udziały niekontrolujące	0	0	0	0
KAPITAŁ WŁASNY RAZEM	43 604	41 350	40 400	40 031
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE				
Kredyty i pożyczki	21 284	25 760	24 878	13 960
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	3 950	4 069	3 831	348
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania	0	0	0	0
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	894	965	937	814
Rezerwy na pozostałe zobowiązania	38	33	30	26
Rozliczenia międzyokresowe	16 303	16 024	5 780	5 149
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE RAZEM	42 469	46 851	35 456	20 297
ZOBOWIĄZANIA ZWIĄZANE Z AKTYWAMI TRWAŁYMI PRZEZNACZONYMI DO SPRZEDAŻY	0	0	0	0

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE

Kredyty i pożyczki	13 549	12 105	9 030	4 036
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	1 070	1 104	942	241
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania	11 687	10 263	7 019	5 131
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego bieżącego	474	0	0	0
Pochodne instrumenty finansowe	0	0	0	0
Rozliczenia międzyokresowe	997	597	530	460
Rezerwy krótkoterminowe i inne obciążenia	108	129	87	80
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE RAZEM	27 885	24 198	17 608	9 948
PASYWA RAZEM	113 958	112 399	93 464	70 276

3. Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Za okres 01.01.2012 30.09.2012 PLN'000	Za okres 01.01.2011 30.09.2011 PLN'000
Gotówka z działalności operacyjnej		
Wynik finansowy brutto roku obrotowego (zysk/strata)	3 677	917
Amortyzacja (+)	3 152	2 576
Zmiana stanu zapasów (wz-, sp+)	-1 101	-1 064
Zmiana stanu należności (wz-, sp+)	1 445	-1 306
Krótkoterminowe i długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (wz-, sp+)	-163	55
Zmiana zobowiązań krótkoterminowych (wz+, sp-)	5 514	-2 830
Rozliczenia międzyokresowe (wz+, sp-)	10 990	506
Rezerwy na zobowiązania (wz+, sp-)	-14	179
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0
Zysk/strata z tytułu różnic kursowych	0	174
Przepływ podatku z tyt. CIT	-473	-61
Razem gotówka z działalności operacyjnej	23 026	-853
Gotówka z działalności inwestycyjnej		
Środki trwałe netto (wz-, sp+)	-33 688	-26 401
Środki trwałe w budowie (wz-, sp+)	12 735	14 019
Wartości niematerialne i prawne (wz-, sp+)	-3 019	-31
Inwestycje długoterminowe (wz-, sp+)	0	-128
Zmiana stanu inwestycji krótkoterminowych (bez środków pieniężnych) (wz-, sp+)	0	0
Razem gotówka z działalności inwestycyjnej	-23 973	-12 541
Gotówka z działalności finansowej		
Wynik finansowy roku ubiegłego	-1 225	-1 072
Zmiana stanu kapitałów własnych (wz+, sp-)	1 225	1 130
Zmiana zobowiązań długoterminowych (wz+, sp-)	-3 475	6 135
Zmiana krótkoterminowych kredytów i pożyczek (wz+, sp-)	4 519	2 105
Zmiana stanu funduszy specjalnych (wz+, sp-)	0	0
Razem gotówka z działalności finansowej	1 044	8 299
Zmiana stanu gotówki	97	-5 095
Początkowy stan gotówki	130	5 224
Końcowy stan gotówki z przepływów	227	129
Końcowy stan gotówki z bilansu	227	129

4. Zestawienie zmian w jednostkowym kapitale własnym

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Stan na 31 grudnia 2010	1 411	31 155	0	6 438	39 004
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	113	113
Stan na 31 grudnia 2010 po korektach	1 411	31 155	0	6 551	39 117
Emisja akcji	78	0	0	0	78
Wycena instrumentów finansowych	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany/rozliczenie połączenia spółek	0	-19	0	0	-19
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0
Razem transakcje z właścicielami	78	-19	0	0	58
Zysk netto	0	0	0	856	856
Inne całkowite dochody:	0	0	0	0	0
Razem całkowite dochody	0	0	0	856	856
Stan na 30 września 2011	1 488	31 136	0	7 407	40 031

	Kapitał akcyjny	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Kapitał własny
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Stan na 31 grudnia 2010	1 411	15 262	0	6 438	23 111
Korekty błędów podstawowych	0	0	0	113	113
Stan na 31 grudnia 2010 po korektach	1 411	31 155	0	6 551	39 117
Emisja akcji	78	-19	0	0	58
Wycena instrumentów finansowych	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany/rozliczenie połączenia spółek	0	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0
Razem transakcje z właścicielami	78	-19	0	0	58
Zysk netto	0	0	0	1 225	1 225
Inne całkowite dochody:	0	0	0	0	0
Razem całkowite dochody	0	0	0	1 225	1 225
Stan na 31 grudnia 2011	1 488	31 136	0	7 776	40 400
Emisja akcji	0	0	0	0	0
Wycena instrumentów finansowych	0	0	0	0	0
Pozostałe zmiany/rozliczenie połączenia spółek	0	0	0	0	0
Wypłata dywidendy	0	0	0	0	0
Razem transakcje z właścicielami	0	0	0	0	0
Zysk netto	0	0	0	3 204	3 204
Inne całkowite dochody:	0	0	0	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	0	0	0	0	0
Razem całkowite dochody	0	0	0	3 204	3 204
Stan na 30 września 2012	1 488	31 136	0	10 980	43 604

IV. INFORMACJE DODATKOWE ORAZ NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Informacje ogólne

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje okres obrotowy zakończony 30 września 2012 roku oraz zawiera dane porównawcze za rok zakończony 30 grudnia 2011 roku dla sprawozdania z sytuacji finansowej oraz za okres obrotowy zakończony 30 września 2011 roku dla sprawozdania z całkowitych dochodów, z przepływów pieniężnych oraz ze zmian w kapitale własnym.

Podstawowe dane:

Firma: Krynicki Recykling Spółka Akcyjna

Siedziba: Olsztyn

Adres: 10-089 Olsztyn, ul. Iwaskiewicza 48/23

NIP 739-33-40-652

REGON 519544043

Kapitał zakładowy: 1.488.280,00 zł

Numer tel/fax: +48 89 535 32 92

E-mail: krynicki@krynicki.pl

Adres internetowy: www.krynicki.pl

Spółka dominująca Grupy Kapitałowej Krynicki Recykling S.A. z siedzibą w Olsztynie powstała w wyniku przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną na podstawie uchwały nadzwyczajnego zgromadzenia wspólników sporządzonej w dniu 10-10-2007 r., w formie aktu notarialnego, Repertorium nr 11475/2007 w Kancelarii Notarialnej Spółka Cywilna Anna Zajac – notariusz Jacek Zajac – notariusz. Zgodnie z umową Spółka została zawarta na czas nieoznaczony.

Spółka prowadzi działalność na terytorium obszaru kraju i za granicą na podstawie przepisów Kodeksu Spółek Handlowych. W dniu 31-10-2007 r. postanowieniem Sądu Gospodarczego w Olsztynie Spółka została wpisana do rejestru handlowego postanowieniem Sądu Rejonowego w Olsztynie, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000291772.

Podstawowym przedmiotem działalności spółki dominującej jest sprzedaż hurtowa odpadów i złomu (PKD 46.77.Z)

2. Skład Grupy

W skład Grupy wchodzi Krynicki Recykling S.A. oraz spółka prawa litewskiego UAB Lithuanian Glass Recycling z siedzibą w Wilnie. W spółce tej Emitent jest wspólnikiem posiadającym 50 akcji (50%) o wartości nominalnej 100 (sto) litów każda i o łącznej wartości nominalnej 5 000 (pięć tysięcy) litów, uprawniających do wykonywania 50 (pięćdziesiąt) głosów (50%) na Walnym Zgromadzeniu spółki UAB Lithuanian Glass Recycling. Umowa założycielska spółki UAB Lithuanian Glass Recycling została zawarta przez Emitenta oraz jego litewskiego partnera spółkę UAB Monmarkas, w dniu 3 września 2008 roku. Spółka UAB Monmarkas objęła pozostałą część akcji w litewskiej Spółce Zależnej Emitenta.

Nazwa jednostki	Siedziba	Zakres działalności	Metoda konsolidacji	Udział w kapitale zakładowym %	Udział w prawach głosu %
UAB Lithuanian Glass Recycling	Wilno	działalność produkcyjno-usługowa - uzdatnianie stłuczki szklanej	pełna	50%	50%

3. Skład Zarządu Spółki Dominującej

Skład Zarządu Krynicki Recykling S.A. na dzień 30 września 2012 roku:

Prezes Zarządu – Pan Adam Krynicki

Członek Zarządu – Pan Paweł Narcyz Kołakowski

W dniu 6 lipca 2012 roku Zarząd Emitenta podjął uchwałę o udzieleniu z dniem 6 lipca 2012 roku prokury Panu Piotrowi Krynickiemu. Prokura ma charakter łączny. Zgodnie z treścią par. 19 ust.2 Statutu Spółki, Prokurent uprawniony jest do składania oświadczeń woli łącznie z jednym z Członków Zarządu.

4. Skład Rady Nadzorczej Spółki Dominującej

Skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień 30 września 2012 roku:

Anna Maria Barska – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Piotr Nadolski - Członek Rady Nadzorczej

Tomasz Filipiak - Członek Rady Nadzorczej

Anna Andrzejak - Członek Rady Nadzorczej

Joanna Pawlicka - Członek Rady Nadzorczej

5. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 14 listopada 2012 roku.

6. Podstawa sporządzenia skróconego sprawozdania finansowego

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Krynicki Recykling S.A. obejmujące spółkę dominującą oraz podmioty zależne sporządzone zostało zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy zostało sporządzone zgodnie z wymogami Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) w wersji zatwierdzonej przez Unię Europejską (MSSF UE), a w zakresie nieuregulowanym powyższymi standardami zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 roku, nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych oraz zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji

bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 2009r., Nr 33, poz. 259).

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności Grupy.

7. Oświadczenie o zgodności

Niniejsze skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz zgodnie z odpowiednimi MSSF przyjętymi przez UE. MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości („RMSR”) oraz Komisję do Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („IFRIC”).

Zaprezentowane dane finansowe na dzień 30.09.2012 roku nie podlegały badaniu audytora. Porównywalne dane finansowe na dzień 31.12.2011 roku (ostatni rok obrotowy) zawarte w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym podlegały badaniu audytora.

8. Waluta sprawozdawcza oraz zastosowany poziom zaokrągleń

Walutą sprawozdawczą niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

9. Niepewność szacunków

Sporządzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego wymaga od Zarządu Spółki dominującej dokonania szacunków, jako że wiele informacji zawartych w sprawozdaniu finansowym nie może zostać wycenione w sposób precyzyjny. Zarząd weryfikuje przyjęte szacunki w oparciu o zmiany czynników branych pod uwagę przy ich dokonywaniu, nowe informacje lub doświadczenia z przeszłości. Dlatego też szacunki dokonane na 30 września 2012 roku mogą zostać w przyszłości zmienione.

10. Istotne zasady (polityka) rachunkowości

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33 z dnia 28 lutego 2009 roku, poz. 259).

Dane do śródrocznego skróconego skonsolidowanego raportu kwartalnego oraz śródrocznego skróconego kwartalnego sprawozdania finansowego zostały sporządzone z zastosowaniem tych samych zasad rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym.

Niniejsze sprawozdanie zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 – „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz zgodnie z odpowiednimi standardami rachunkowości mającymi zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości finansowej przyjętymi przez Unię Europejską, opublikowanymi i obowiązującymi na dzień 30 września 2012 roku.

11. Przeliczanie pozycji wyrażonych w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji. Na koniec okresu sprawozdawczego aktywa i zobowiązania pieniężne wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu

odpowiednio obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu	30.09.2012	30.09.2011
EURO	4,1138	4,4112
LTL	1,1914	1,2775
Kurs średni, liczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie	30.09.2012	30.09.2011
EURO	4,1948	4,0413
LTL	1,2149	1,1709

Na potrzeby konsolidacji sprawozdania finansowego, sprawozdanie finansowe jednostki zależnej UAB Lithuanian Glass Recycling z siedzibą w Wilnie sporządzone w walucie LTL (lit), zostało przeliczone na złote polskie przy zastosowaniu odpowiednio obowiązującego na koniec okresu sprawozdawczego średniego kursu ustalonego dla tej waluty przez Narodowy Bank Polski.

12. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Grupa Kapitałowa Krynicki Recykling S.A., działając w jednej branży, na jednym specyficznym rynku, posiada jeden segment operacyjny.

Grupa dokonała analizy mającej na celu identyfikację potencjalnych segmentów operacyjnych. Zgodnie z MSSF 8 segment operacyjny jest dającym się wyodrębnić fragmentem przedsiębiorstwa dedykowanym do wytworzenia specyficznych produktów lub dostarczenia specyficznych usług oraz, którego profil ryzyka i osiągnięte zwroty są znacząco różne od pozostałych segmentów. Działalność Grupy jest jednorodna pod względem rodzaju świadczonych usług, klientów Grupy i otoczenia prawnego.

13. Podatek dochodowy

	Za okres 01.01.2012 - 30.09.2012 PLN'000	Za okres 01.01.2011 - 30.09.2011 PLN'000
<i>Rachunek zysków i strat</i>		
Bieżący podatek dochodowy	626	8
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	626	8
Korekty dotyczące podatku bieżącego z lat ubiegłych	0	0
Odroczony podatek dochodowy	-145	61
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	-145	61
Związany z obniżeniem stawek podatku dochodowego	0	0
Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat	482	69

14. Zysk przypadający na jedną akcję

	Za okres 01.01.2012 30.09.2012 PLN'000	Za okres 01.01.2011 30.09.2011 PLN'000
Wyszczególnienie		
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej		
z działalności kontynuowanej i zaniechanej	3 207	855
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	14 882 800	14 882 800
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	14 882 800	14 882 800
<i>z działalności kontynuowanej</i>		
Podstawowy zysk na akcję	0,22	0,06
Rozwodniony zysk na akcję	0,22	0,06
<i>z działalności kontynuowanej i zaniechanej</i>		
Podstawowy zysk na akcję	0,22	0,06
Rozwodniony zysk na akcję	0,22	0,06

Zysk netto na akcję dla każdego okresu jest obliczony poprzez podzielenie zysku netto przypadającego akcjonariuszom jednostki dominującej za dany okres przez średnią ważoną liczbę akcji w danym okresie sprawozdawczym.

15. Dywidendy

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki z dnia 9 maja 2012 roku podjęło uchwałę nr 07/05/2012 o niedokonywaniu wypłaty z zysku akcjonariuszom w postaci dywidendy oraz o przeniesieniu 100% zysku osiągniętego w 2011 roku na kapitał zapasowy.

16. Rzeczowe aktywa trwałe

Do istotnych składników majątku trwałego, przyjętych w III kwartale 2012 roku do ewidencji środków trwałych należą:

Środki trwałe przyjęte do ewidencji	PLN'000
Budynki i budowle (hala w Pełkiniach)	3 313
Urządzenia techniczne i maszyny (linie technologiczne i inne urządzenia dotyczące zakładu w Pełkiniach)	27 478

Na dzień 30 września 2012 roku Emitent wykazał 6.783 tys. zł środków trwałych w budowie, które głównie dotyczą nakładów poniesionych na prace przeładunkowe w zakładzie w Pełkiniach.

W III kwartale 2012 Emitent dokonał sprzedaży dwóch samochodów ciężarowych w łącznej wysokości 435 tys. zł.

17. Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych w okresie sprawozdawczym i do dnia publikacji niniejszego raportu

W III kwartale 2012 roku emitent nie dokonywał emisji, wykupu lub spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

18. Wykorzystanie środków pieniężnych pozyskanych z emisji – realizacja celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym i do dnia publikacji niniejszego raportu

Emitent wykorzystał wszystkie środki pozyskane z emisji akcji serii E i F w 2011 roku

19. Zawarte umowy związane z realizacją celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym Emitenta oraz do dnia publikacji niniejszego raportu

W I kwartale 2012 roku oraz do dnia publikacji niniejszego raportu Emitent nie zawierał umów związanych z realizacją celów emisyjnych.

20. Postęp prac inwestycyjnych związanych z realizacją celów emisyjnych w okresie sprawozdawczym oraz do dnia publikacji raportu

W roku 2011 Spółka rozpoczęła prace nad projektem opisanym w prospekcie emisyjnym pod nazwą „Budowa sortowni do uzdatniania szkła opakowaniowego” w województwie podkarpackim.

Przedsięwzięcie to zostało podzielone na 4 projekty inwestycyjne, z których każdy uzyskał dofinansowanie ze środków unijnych. Łączna wartość przyznanego dofinansowania wynosi 19.254.250 zł.

Dwa projekty związane z innowacyjną produkcją zostały już zakończone. Są to „Innowacyjna technologia odzysku szkła opakowaniowego z odpadów poprodukcyjnych” oraz „Wdrożenie technologii sortowania kolorystycznego szkła opakowaniowego z eliminacją szkła termicznego”. W dniu 26 lipca br. oraz 3 sierpnia br. Emitent otrzymał wypłatę środków z tytułu premii technologicznej z Banku Gospodarstwa Krajowego, w łącznej wysokości 8.000.000,00 zł. Zgodnie z umową o kredyt technologiczny, obie premie pomniejszyły zaangażowanie kredytowe z dniem uznania rachunku Emitenta.

Od 23 lipca br. trwały też odbiory końcowe prac budowlanych, a 30 lipca br. Powiatowy Inspektor Nadzoru budowlanego w Jarosławiu wydał pozwolenie na użytkowanie obiektu. W dniu 26 września 2012 roku zakończył się również odbiór instalacji technicznych i technologicznych, który dotyczył części produkcyjnej zakładu związanej z rozliczonymi już projektami objętymi wsparciem w formie premii technologicznej, jak również projektem badawczo-rozwojowym pod nazwą "Prace rozwojowe nad innowacyjną technologią odzysku stłuczki szklanej o granulacji poniżej 10 mm". Od września br. Krynicki Recykling S.A. wygenerował pierwsze przychody ze sprzedaży z zakładu produkcyjnego w Pełkiniach.

Dwa projekty badawcze objęte dofinansowaniem z PARP, przeprowadzane są zgodnie z harmonogramem. Realizując projekt pn „Prace rozwojowe nad innowacyjną technologią odzysku stłuczki szklanej o granulacji poniżej 10mm”, Emitent w III kwartale br. kontynuował skup materiału badawczego, a od września 2012 r. rozpoczął prace badawcze w zakresie odseparowania kolorystycznego szkła o granulacji poniżej 10mm. W ramach projektu „Prace rozwojowe nad technologią automatycznej separacji ołowiu ze szkła opakowaniowego ” Emitent od września br. rozpoczął montaż linii technologicznej oraz skupowanie materiału badawczego.

21. Zapasy

	Stan na 30.09.2012 PLN'000	Stan na 31.12.2011 PLN'000	Stan na 30.09.2011 PLN'000
Zapasy	5 571	4 616	5 586

Wartość zapasów na dzień 30 września 2012 roku wzrosła o 20,7% w porównaniu do stanu na dzień 31 grudnia 2011. Wzrost ten jest związany z realizacją projektów badawczo-rozwojowych, które zakładają gromadzenie stłuczki, która ma być przeznaczona do dalszych badań.

Emitent nie dokonywał odpisów aktualizujących wartość zapasów.

22. Rezerwy

	Stan na 30.09.2012 PLN'000	Stan na 31.12.2011 PLN'000	Stan na 30.09.2011 PLN'000
Rezerwy			
Długoterminowe			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	894	937	814
w tym rzeczowe aktywa trwałe	714	823	814
Rezerwy na pozostałe zobowiązania	38	30	26
w tym świadczenia na rzecz pracowników	38	30	26
w tym leasing			
Krótkoterminowe			
Rezerwy krótkoterminowe i inne obciążenia	108	87	80
w tym świadczenia na rzecz pracowników	108	87	69
w tym leasing	0	0	11

23. Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki

W III kwartale 2012 roku Emitent nie zawierał nowych umów kredytowych, a spłaty dotychczasowych kredytów były regulowane zgodnie z przyjętymi harmonogramami.

24. Działalność zaniechana

Nie dotyczy.

25. Zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe

W Grupie Emitenta nie występują zobowiązania warunkowe i aktywa warunkowe.

26. Zobowiązania inwestycyjne

W okresie od 1 stycznia do 30 września 2012 roku Emitent wykazał 23,9 mln zł nakładów inwestycyjnych. Zobowiązania inwestycyjne na dzień 30 września 2012 roku wyniosły 5,4 mln zł.

Na dzień publikacji niniejszego raportu nakłady inwestycyjne wyniosły 24,2 mln zł. Zobowiązania inwestycyjne na dzień publikacji raportu wyniosły 3,1 mln zł.

27. Transakcje z podmiotami powiązanymi

W okresie III kwartału 2012 roku w Grupie nie wystąpiły istotne transakcje zawarte z podmiotami powiązanymi na innych warunkach niż rynkowe.

28. Zdarzenia następujące po dniu bilansowym

Wszystkie zdarzenia dotyczące okresu sprawozdawczego zostały ujęte w księgach i sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2012 roku do 30 września 2012 roku. Po zakończeniu okresu sprawozdawczego nie wystąpiły żadne istotne zdarzenia, które nie zostały a powinny być ujęte w księgach rachunkowych okresu sprawozdawczego.

Zdarzenia następujące po dniu bilansowym, niewymagające dokonania korekt do sprawozdania finansowego:

1. W dniu 18 października 2012 roku, Emitent zawarł z Bankiem Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie, Centrum Korporacyjne w Olsztynie (dalej Bank) dwie warunkowe umowy kredytowe w łącznej wysokości 4.347.000,00 zł, które dotyczą finansowania projektu pn "Technologia ograniczenia strumienia odpadów nieorganicznych powstałych w procesie uzdatniania stłuczki szklanej". Warunkiem rozpoczęcia realizacji przedsięwzięcia technologicznego finansowanego na podstawie niniejszych Umów jest przyznanie przez Bank Gospodarstwa Krajowego promesy premii technologicznej określonej w Ustawie z dnia 30 maja 2008 roku o niektórych formach wspierania działalności innowacyjnej.

V. KOMENTARZ DO RAPORTU ZA III KWARTAŁ 2012 ROKU

1. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w III kwartale 2012 roku wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

Wyniki Grupy Krynicki Recykling S.A. za 9 miesięcy 2012 roku pokazują znaczący wzrost skali działalności, przychodów oraz generowanych zysków w porównaniu do analogicznego okresu roku poprzedniego.

Niewątpliwym sukcesem III kwartału 2012 jest zanotowanie we wrześniu pierwszych przychodów ze sprzedaży stłuczki w nowym zakładzie w Pełkiniach. Zakład ten otrzymał pozwolenie na użytkowanie wydane przez Powiatowego Inspektora Nadzoru budowlanego w Jarosławiu w dniu 30 lipca br.

Całkowite przychody ze sprzedaży za trzy kwartały 2012 roku wzrosły o ponad 23% w porównaniu do trzech kwartałów roku 2011 i osiągnęły poziom 24,5 mln zł.

Struktura sprzedaży utrzymuje się na podobnym poziomie. Przychody ze sprzedaży stłuczki szklanej stanowią 76,4% sprzedaży ogółem. W tej grupie asortymentowej obserwuje się 18% wzrost wartości sprzedanej stłuczki (o 2,7 mln) i 21% wzrost jej wolumenu, w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego.

Sprzedaż usług stanowi 22,5% całkowitych przychodów ze sprzedaży i obejmuje sprzedaż Dokumentów Potwierdzających Recykling (DPR), usługi oczyszczania szkła oraz inne usługi.

Porównując generowane przychody ze sprzedaży DPR-ów za 9 miesięcy 2012 w porównaniu do 9 miesięcy roku ubiegłego, zauważalny jest 25% spadek, co ma związek ze spadkiem cen w stosunku do roku 2011.

Znacząco spadły również przychody związane z usługami oczyszczania szkła. Miało to w głównej mierze związek z wyłączeniem linii w Mysłowicach. Linia ta w porównywalnym okresie roku ubiegłego świadczyła usługi oczyszczania szkła dla Recykling Centrum Sp. z o.o. w Jarosławiu. Według Zarządu Emitenta usługi oczyszczania szkła na rzecz innych podmiotów będą stopniowo wygaszane.

W przychodach ze sprzedaży usług, w III kwartale br. miała miejsce transakcja sprzedaży usług montażowych w wysokości 1,8 mln zł.

W związku ze zwiększeniem marży na oczyszczanym szkłe poprzez większy odzysk stłuczki szkła jednorodnego kolorystycznie, możliwością odzysku szkła o niskiej granulacji (tj. poniżej 10 mm), wykonanie usług montażowych oraz zmianami organizacyjnymi dotyczącymi transportu, Grupa Kapitałowa Krynicki Recykling S.A. wygenerowała w III kwartale 2012 roku wyższy o 3,3 mln zł zysk ze sprzedaży. Z kolei EBITDA wzrosła z 3,9 mln zł do 7,7 mln zł tj. o prawie 2 razy w porównaniu do okresu analogicznego. Rentowność EBITDA wyniosła 31,7% (wzrost o 12 p.p.).

W omawianym okresie sprawozdawczym, zysk netto Emitenta wyniósł 3,2 mln zł, a uzyskana rentowność netto wyniosła 13% (wzrost o 8,8 p.p.) w porównaniu do porównywalnego okresu roku 2011.

Na dzień 30 września 2012 roku wartość aktywów trwałych Grupy Kapitałowej Krynicki Recykling S.A. wyniosła 103,3 mln zł i stanowiła 89,3% wartości aktywów ogółem. Aktywa trwałe wzrosły o 12,1% i 76,1% odpowiednio w porównaniu do stanu na koniec I półrocza 2012 roku oraz na 30 września 2011 roku.

Aktywa obrotowe Grupy osiągnęły wartość 12 mln zł i na dzień 30 września 2012 roku stanowiły 10,4% aktywów ogółem. Istotny spadek aktywów obrotowych (o 44,8%) w porównaniu do stanu na dzień 30 czerwca 2012 roku związany jest z faktycznym otrzymaniem premii technologicznych oraz dotacji PARP, które w I półroczu br. wykazane zostały w należnościach.

Analizując składniki bilansu Grupy Kapitałowej po stronie pasywów, w okresie sprawozdawczym obserwuje się spadek salda zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek (łącznie długoterminowych i krótkoterminowych) o 8% w porównaniu do stanu na 30 czerwca 2012 roku, co miało związek ze spłatą kredytów technologicznych oraz kredytu pomostowego (dotyczący projektu B+R I) ze środków dotacyjnych oraz z wykorzystywaniem środków z kredytu rewolwingowego dotyczącego zakupu materiału badawczego na projekt badawczo-rozwojowy (B+R I). Z kolei porównanie zobowiązań długoterminowych do stanu na dzień 30 września 2011 wykazuje wzrost łącznego salda zadłużenia kredytowego o 93,5%.

W wyniku zwiększenia skali działalności oraz realizacji działań inwestycyjnych, wzrosły zobowiązania z tytułu dostaw i usług o 10,3% (1,1 mln zł) w porównaniu do stanu na I półrocze 2012 roku oraz o 104% (6,4 mln zł) w porównaniu do stanu na dzień 30 września 2011 roku.

W omawianym okresie sprawozdawczym Emitent kontynuował prace inwestycyjne związane z budową nowej sortowni w Pełkiniach, w woj. podkarpackim, zgodnie z przyjętym harmonogramem.

Dwa projekty związane z innowacyjną produkcją zostały ostatecznie zakończone. W dniach 26 lipca br. oraz 3 sierpnia br. Emitent otrzymał z Banku Gospodarstwa Krajowego wypłatę dwóch premii technologicznych w

łącznej wysokości 8 mln zł, które z dniem wpływu środków pomniejszyły zaangażowanie kredytowe Grupy Kapitałowej.

Projekty związane z innowacyjną produkcją:

1. „Innowacyjna technologia odzysku szkła opakowaniowego z odpadów poprodukcyjnych”

Wartość projektu: 10.242.000,00 zł

Dofinansowanie: 4.000.000,00 zł otrzymane 3 sierpnia 2012 r.

Status: projekt zakończony

2. „Wdrożenie technologii sortowania kolorystycznego szkła opakowaniowego z eliminacją szkła termicznego”

Wartość projektu: 6.980.000,00 zł

Dofinansowanie: 4.000.000,00 zł, otrzymane 26 lipca 2012 r.

Status: projekt zakończony

W III kwartale br. Emitent realizował zadania inwestycyjne objęte harmonogramem prac projektów badawczo-rozwojowych.

Projekty badawczo-rozwojowe:

1. „Prace rozwojowe nad innowacyjną technologią odzysku stłuczki szklanej o granulacji poniżej 10mm”

Wartość projektu: 21.609.300,00 zł

Dofinansowanie: 7.563.255,00 zł w postaci dotacji z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

W III kwartale br. Emitent otrzymał z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz z Ministerstwa Finansów transzę płatności w ramach projektu pod nazwą „Prace rozwojowe nad innowacyjną technologią odzysku stłuczki szklanej o granulacji poniżej 10 mm”, w wysokości 2.077.413,26 zł. Łączna kwota otrzymanych płatności w ramach projektu wyniosła 2.491.891,43 zł, a całkowita kwota przyznanego dofinansowania to 7.563.255,00 zł.

Prace montażowe dotyczące linii zostały zakończone. Materiał badawczy (szło) jest skupowany i magazynowany na placach już od stycznia, tak więc zgodnie z harmonogramem projektu, od września został rozpoczęty kolejny etap inwestycji związany z pracami badawczymi nad separacją kolorystyczną stłuczki o granulacji poniżej 10 mm.

2. „Prace rozwojowe nad technologią automatycznej separacji ołowiu ze szkła opakowaniowego”

Wartość projektu: 10.545.700,00 zł

Dofinansowanie: 3.690.995,00 w postaci dotacji z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

W III kwartale 2012 r. Emitent opłacił faktury związane z oprogramowaniem do linii w wysokości 900 tys. zł oraz 70% kontraktu z dostawcą linii technologicznej. Finansowanie pochodziło w 85% z kredytów udzielonych przez BOŚ S.A., natomiast w 15% ze środków własnych Emitenta. Jednocześnie we wrześniu br.

rozpoczęto skup materiału badawczego (szkła), który w 100% finansowany jest z kredytu udzielonego przez BOŚ S.A.

Kredyty, o których mowa powyżej zostały udzielone w dniu 21 maja 2012 r. na łączną kwotę 8.338.000 zł.

2. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W III kwartale 2012 roku nie wystąpiły czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze.

3. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie.

W Grupie Kapitałowej Krynicki Recykling S.A. nie występuje istotna sezonowość lub cykliczność działalności. Stłuczka szklana jest skupowana z rynku w ciągu całego roku. Wahania w poziomie przychodów ze sprzedaży w poszczególnych kwartałach wynikają w dużej mierze z warunków atmosferycznych. Zawilgotnienie materiału wsadowego wpływa negatywnie na:

- poziom produkcji,
- stan urządzeń (sortery, sita),
- uzyskiwaną jakość produktu finalnego,
- koszty produkcji (wyższe koszty rozruchu i nieplanowanych przestojów),
- poziom sprzedaży,
- rentowność sprzedaży.

W celu wyeliminowania powyższych czynników, Emitent inwestuje w specjalistyczne linie technologiczne, które uniezależnią proces oczyszczania od warunków pogodowych.

4. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

W okresie od 1 stycznia 2012 roku do 30 września 2012 roku nie było emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

5. Informacje o wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

Emitent nie wypłacał ani nie deklarował wypłaty dywidendy w III kwartale 2012 roku.

6. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

Nie wystąpiły takie zdarzenia.

7. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

W Grupie Kapitałowej nie występują zobowiązania warunkowe ani aktywa warunkowe.

VI. POZOSTAŁE INFORMACJE DODATKOWE DO SPRAWOZDANIA KWARTALNEGO ZA III KWARTAŁ 2011 (ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM MF Z DNIA 19 LUTEGO 2009 §87 UST.7)

- 1. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji, a w przypadku emitenta będącego jednostką dominującą, który na podstawie obowiązujących go przepisów nie ma obowiązku lub może nie sporządzać skonsolidowanych sprawozdań finansowych – również wskazanie przyczyny i podstawy prawnej braku konsolidacji.**

Emitent tworzy Grupę Kapitałową w rozumieniu art. 4 pkt. 16 Ustawy o Ofercie Publicznej. Emitent jest podmiotem dominującym w stosunku do jednego podmiotu, tj. spółki prawa litewskiego pod firmą UAB Lithuanian Glass Recycling z siedzibą w Wilnie. W spółce tej Emitent jest współnikiem posiadającym 50 akcji (50%) o wartości nominalnej 100 (sto) litów każda i o łącznej wartości nominalnej 5 000 (pięć tysięcy) litów, uprawniających do wykonywania 50 (pięćdziesiąt) głosów (50%) na Walnym Zgromadzeniu spółki UAB Lithuanian Glass Recycling. Umowa założycielska spółki UAB Lithuanian Glass Recycling została zawarta przez Emitenta oraz jego litewskiego partnera spółkę UAB Monmarkas, w dniu 3 września 2008 roku. Spółka UAB Monmarkas objęła pozostałą część akcji w litewskiej Spółce Zależnej Emitenta.

- 2. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.**

W III kwartale 2012 nie nastąpiły powyższe zmiany.

- 3. Stanowisko zarządu odnośnie co do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.**

Emitent nie publikował prognoz na 2012 rok.

- 4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne, co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.**

Zgodnie z posiadanymi przez Emitenta informacjami, na dzień przekazania raportu kwartalnego za III kwartał 2012 roku akcjonariuszami posiadającymi, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu, są:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	% głosów w ogólnej liczbie głosów
BZ WBK Inwestycje sp. z o.o.	3 476 852	23,36%	3 476 852	23,36%
Adam Krynicki	2 568 774	17,26%	2 568 774	17,26%
Anna Maria Barska	2 257 239	15,17%	2 257 239	15,17%
Union Investment TFI	1 425 110	9,58%	1 425 110	9,58%
Piotr Nadolski	940 690	6,32%	940 690	6,32%

Na dzień przekazania raportu za I półrocze rok 2012 akcjonariuszami posiadającymi, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu, były następujące podmioty:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	% głosów w ogólnej liczbie głosów
BZ WBK Inwestycje sp. z o.o.	3 476 852	23,36%	3 476 852	23,36%
Adam Krynicki	2 568 774	17,26%	2 568 774	17,26%
Anna Maria Barska	2 257 239	15,17%	2 257 239	15,17%
Union Investment TFI	1 425 110	9,58%	1 425 110	9,58%
Piotr Nadolski	940 690	6,32%	940 690	6,32%

5. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób.

Na dzień przekazania raportu za III kwartał 2012 roku osoby zasiadające w organach zarządzających i nadzorujących Emitenta posiadały następujące ilości akcji Krynicki Recykling S.A.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	% głosów w ogólnej liczbie głosów
Adam Krynicki - Prezes Zarządu	2 568 774	17,26%	2 568 774	17,26%
Anna Maria Barska - Przewodnicząca RN	2 257 239	15,17%	2 257 239	15,17%
Piotr Nadolski - Członek RN	940 690	6,32%	940 690	6,32%

Na dzień przekazania raportu za I półrocze 2012 rok osoby zasiadające w organach zarządzających i nadzorujących Emitenta posiadały następujące ilości akcji Krynicki Recykling S.A.:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów	% głosów w ogólnej liczbie głosów
Adam Krynicki - Prezes Zarządu	2 568 774	17,26%	2 568 774	17,26%
Anna Maria Barska - Przewodnicząca RN	2 257 239	15,17%	2 257 239	15,17%
Piotr Nadolski - Członek RN	940 690	6,32%	940 690	6,32%

- 6. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie: postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta lub dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.**

Na dzień publikacji niniejszego raportu, nie toczą się postępowania wobec Emitenta i jednostki od niego zależnej, które spełniałyby powyższe kryteria.

- 7. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta, wraz z przedstawieniem:**

- a) informacji o podmiocie, z którym została zawarta transakcja,
- b) informacji o powiązaniach emitenta lub jednostki od niego zależnej z podmiotem będącym stroną transakcji,
- c) informacji o przedmiocie transakcji,
- d) istotnych warunków transakcji, ze szczególnym uwzględnieniem warunków finansowych oraz wskazaniem określonych przez strony specyficznych warunków, charakterystycznych dla tej umowy, w szczególności odbiegających od warunków powszechnie stosowanych dla danego typu umów,
- e) innych informacji dotyczących tych transakcji, jeżeli są niezbędne do zrozumienia sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta,
- f) wszelkich zmian transakcji z podmiotami powiązanymi, opisanych w ostatnim sprawozdaniu rocznym, które mogły mieć istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy emitenta.

Emitent, jak również jednostka od niego zależna nie zawarły III kwartale 2012 roku z podmiotami powiązanymi transakcji innych niż rutynowe, wynikające z bieżącej działalności prowadzonej przez Emitenta.

- 8. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od , jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta, z określeniem:**

- a) nazwy (firmy) podmiotu, któremu zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
- b) łącznej kwoty kredytów lub pożyczek, która w całości lub w określonej części została odpowiednio poręczona lub gwarantowana,
- c) okresu, na jaki zostały udzielone poręczenia lub gwarancje,
- d) warunków finansowych, na jakich zostały udzielone poręczenia lub gwarancje, z określeniem wynagrodzenia emitenta lub jednostki od niego zależnej za udzielenie poręczeń lub gwarancji,
- e) charakteru powiązań istniejących pomiędzy emitentem a podmiotem, który zaciągnął kredyty lub pożyczki.

W III kwartale 2012 roku, zarówno Krynicki Recykling S.A., jak i podmiot od niego zależny nie udzieliły żadnego poręczenia lub gwarancji jednemu podmiotowi lub jednostce od niego zależnej, którego wartość stanowiłaby co najmniej 10 % kapitałów własnych Emitenta.

9. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta.

W okresie sprawozdawczym u Emitenta nie zaszły istotne zmiany poza ujawnionymi w niniejszym raporcie, które miałyby wpływ na sytuację kadrową, majątkową i finansową.

10. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału.

W ocenie Emitenta na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej będą miały wpływ następujące czynniki:

- w związku z uruchomieniem nowoczesnego zakładu z działem badawczo-rozwojowym w Pełkiniach, Zarząd szacuje, że włączenie 2 nowych linii do produkcji spowoduje zwiększenie mocy produkcyjnych o 100%,
- wzrost zapotrzebowania na Dokumenty Potwierdzające Recykling (DPR) w związku z podwyższeniem o 7% minimalnego poziomu recyklingu z 49% w 2012 roku do 55% w 2013 roku. Należy przy tym zaznaczyć, że ilościowemu wzrostowi DPR-ów będą towarzyszyły niskie ceny.
- opóźnienia w nowelizacji ustawy o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej powodują powiększanie się „szarej strefy” w obrocie Dokumentami Potwierdzającymi Recykling (DPR). Skutkiem tego są utrzymujące się na niskim poziomie ceny DPR,
- wejście w życie wszystkich zapisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach od 1 lipca 2013 roku, co zapewni Emitentowi większy wolumen posortowanych opakowań szklanych.

Prezes Zarządu
Adam Krynicki

Paweł Kołakowski
Członek Zarządu – Dyrektor Operacyjny

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2012 roku.